Уведомление

Уважаемый клиент!

Настоящим уведомляем между Вами и ООО «Метрика» был заключен договор на

использование Информационной системы «Метрика» и пользование услугой «Финансовый

рейтинг».

В соответствии со ст. 382, ст. 385 ГК РФ уведомляем, что ООО «Метрика» (141402,

Московская обл., г. Химки, улица Энгельса, дом 7/15, пом.13, ИНН5047192314) уступило

права и обязанности по договору на использование Информационной системы «Метрика»

и пользование услугой «Финансовый рейтинг» Акционерному обществу «Финансовое

агентство»:

ОГРН 1237700426908

ИНН 9729349205

адрес: 111020, город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Лефортово, ул 2-я Синичкина,

д. 9А, стр. 3, помещ. 4/5

адрес электронной почты: frcl@faserv.ru

на основании договора Соглашение о передаче договора №1 от 15.08.2024

Новой стороной обязательств по договору на использование Информационной

системы «Метрика» и пользование услугой «Финансовый рейтинг» после 20.09.2024

является Акционерное общество «Финансовое агентство» (ОГРН 1237700426908, ИНН

9729349205), получать услуги будет возможно на сайте https://mymetrika.ru/.

https://mymetrika.ru/